
Comune di Canosa di Puglia
Provincia di Barletta – Andria - Trani

Settore Lavori Pubblici e Manutenzione – Valorizzazione e Sviluppo del Territorio - Ambiente
Ufficio Lavori Pubblici

LL.PP. n.7233
Prot. n. 33086 lì, 12.12.2011

AVVISO ERRATA CORRIGE

Si segnala che il bando di gara del 3.11.2011, prot. 29282 avente per oggetto : “Procedura 
aperta  per  l’appalto  dei  lavori  e  servizi  consistenti  nella progettazione esecutiva e realizzazione 
dell’ampliamento  della  scuola  polivalente  in  zona  167  del  Comune  di  Canosa  di  Puglia,  previa 
acquisizione del progetto definitivo in sede di offerta,  a  mezzo  di  locazione  finanziaria  ai  sensi 
dell’art. 160-bis del  D.Lgs. n. 163/2006),  riservato  ad  ATI  (costituite  o  costituende)  aventi  come 
capogruppo un soggetto realizzatore e come mandante un soggetto finanziatore dell’appalto” contiene 
un  errore   nella  prima  casella  del  riquadro  di  pag.  9,  riguardante  le  classi  e  categorie  da 
progettare, che deve intendersi “Ib”, così come già riportato a pag. 4 del medesimo bando di gara 
e a pag. 9 del disciplinare allegato al medesimo bando. 

Classi e categorie 
da progettare (ex 

art. 14 L. 
2/3/1949, n. 143 e 

successive 
modificazioni)

Importo stimato 
lavori (euro)

Importo complessivo per ogni 
classe e categoria (euro)

Ib 1.427.260,66 2x1.427.260,66=2.854.521,32
IIIa 129.854,20 2x129.854,20=259.708,40
IIIb 131.541,65 2x131.541,65=263.083,30

IIIc 188.235,21 2x188.235,21=376.470,42

Il DIRIGENTE DEL SETTORE LL.PP. E MANUTENZIONE
- Ing. Sabino GERMINARIO-

1


